

# Sovezonen ApS

Skovgårdsvej 23, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 67 22 60

## Årsrapport

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

---

**Anette Blankenborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sovezonen ApS Skovgårdsvej 23 3200 Helsingø  CVR-nr.: 31 67 22 60 Stiftet: 28. august 2008 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Anette Blankenborg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	A.K.Blankenborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møbelbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203.957 kr. mod 1.387.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.569 kr. mod 300.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. december - 30. november

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.203.957</b>	<b>1.387.392</b>
1 Personaleomkostninger	-970.558	-991.146
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>233.399</b>	<b>396.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.666	-16.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.733</b>	<b>380.237</b>
2 Skat af årets resultat	-45.164	-80.007
<b>Årets resultat</b>	<b>157.569</b>	<b>300.230</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	157.569	50.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.569</b>	<b>300.230</b>

## Balance 30. november

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.097.494	1.069.083
Varebeholdninger i alt	1.097.494	1.069.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.261	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.177	3.541
Udskudte skatteaktiver	5.209	6.945
Periodeafgrænsningsposter	41.710	41.195
Tilgodehavender i alt	52.357	51.681
Likvide beholdninger	283.709	386.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.433.560</b>	<b>1.506.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.433.560</b>	<b>1.506.765</b>



## Balance 30. november

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	892.754	735.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.017.754</u></b>	<b><u>1.110.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.037	149.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.677	28.866
Selskabsskat	19.428	42.390
Anden gæld	148.664	175.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.806</u>	<u>396.579</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.806</u></b>	<b><u>396.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.433.560</u></b>	<b><u>1.506.765</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2018	125.000	735.185	250.000	1.110.185
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.569	0	157.569
	<b>125.000</b>	<b>892.754</b>	<b>0</b>	<b>1.017.754</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	951.946	975.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.612</u>	<u>15.847</u>
	<b><u>970.558</u></b>	<b><u>991.146</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.428	82.390
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.736</u>	<u>-2.383</u>
	<b><u>45.164</u></b>	<b><u>80.007</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre, driftsinventar og driftsmaterial samt simple fordringer fra salg af varer mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet udgør t.DKK 600.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Garantier og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor udlejer stillet garantiforpligtelse på t.DKK 227. Garantien vedrører seks måneders husleje, svarende til selskabets opsigelsesvarsel jf. nedenstående.

##### Lejeforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelsen, svarende til seks måneders opsigelsesvarsel på selskabets lejemål. Eventualforpligtelsen udgør pr. balancedagen t.DKK 275.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.K. Blankeborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
